



NVE

Postboks 5091, Majorstua
0301 Oslo
Hjemmeside: <https://www.nve.no>

Innsending av høringsuttalelse

Informasjonsside
For mer informasjon les mer på: NVEs hjemmeside
Fortsett med høringsuttalelsen <input checked="" type="checkbox"/> Ja

Kontaktinformasjon for virksomhet	
Organisasjonsnummer 925328650	Foretaksnavn ECO SEAFOOD AS
Foretakets telefonnummer	Foretakets e-postadresse
Kontaktperson	
Navn VEGAR LIVIK	
Telefon 97766242	E-post vegar@ecoseafood.no
Er kontaktperson tilknyttet et annet foretak, legg inn organisasjonsnummer.	
Organisasjonsnummer	Foretaksnavn

Saksopplysninger	
Innsending av høringsuttalelse til NVE.	
NVEs saksnr.: 202409410	Sakstittel Melding om 132 kV kraftledning Namsos S – Rørvik og ny Daltløa transformatorstasjon

Høringsuttalelse
<p>Høringsuttalelse</p> <p>Eco Seafood AS arbeider for å etablere ny industri og sysselsetting i Nærøysund kommune gjennom landbasert produksjon av laks. I dette arbeidet har vi møtt på betydelige begrensninger i grunnleggende infrastruktur i Nærøysund, ikke minst når det gjelder tilknytning til nett og tilgang energi.</p> <p>Gjennom prosjektering av vårt byggetrinn 1, har vi avdekket at Nærøysund kommune er ett av to områder i Norge som har langt strengere restriksjoner for tilknytning av nytt forbruk enn alle andre steder i Norge. Dette skyldes i hovedsak gammel og dårlig nettinfrastruktur. Tensios arbeid for å utbedre og øke kapasiteten i regionalnettet til vårt område, er avgjørende for at et næringsliv i vekst i Nærøysund kommune skal ha nødvendig, grunnleggende infrastruktur til å fortsette grønn omstilling og skape nye attraktive arbeidsplasser.</p> <p>Denne infrastrukturutbedringen er viktig for å opprettholde konkurransekraft og sysselsetting i eksisterende virksomhet med tanke på økende CO2-avgifter. Uten økt overføringskapasitet i regionalnettet vil heller ikke nye aktører som oss ha mulighet til å etablere seg og realisere ny verdiskaping og sysselsetting i Nærøysund kommune.</p> <p>Høringsuttalelse som vedlegg</p>

Innsending av høringsuttalelse

Last eventuelt opp fil med annen relevant informasjon

Vedlegg bilder